

Carter Properties ApS
Borresøvej 31, 4., 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 19 46 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Dorthe Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. april 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carter Properties ApS
Borresøvej 31, 4.
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 19 46 74

Stiftet: 12. april 2022

Regnskabsår: 12. april 2022 - 30. september 2023

Direktion

Dorthe Skou

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -347.205 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet og solgt en udlejningsejendom.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at driften for de kommende år bliver positiv ved tilførsel af nye aktiviteter og finansieringen heraf, således selskabskapitalen kan reetableres ved positiv drift.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter, samt løbende indskud fra aktionærene i 2024 for at sikre tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften. Selskabets aktionærer har bekræftet den fortsatte finansiering af selskabet ved eksisterende lån samt afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-155.764
Andre driftsomkostninger	-9.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.591
Resultat før skat	-347.205
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-347.205
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-347.205
Disponeret i alt	-347.205

Balance

Aktiver	<u>30/9 2023</u>	<u>12/4 2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>76</u>	<u>40.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76</u>	<u>40.500</u>
Aktiver i alt	<u>76</u>	<u>40.500</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.500	40.500
Overført resultat	<u>-347.205</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-306.705</u>	<u>40.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>298.781</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.781</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.781</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>76</u>	<u>40.500</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.500	0	40.500
Egenkapital 12. april 2022	40.500	0	40.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347.205	-347.205
	40.500	-347.205	-306.705

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at driften for de kommende år bliver positiv ved tilførsel af nye aktiviteter og finansieringen heraf, således selskabskapitalen kan reetableres ved positiv drift.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter, samt løbende indskud fra aktionærene i 2024 for at sikre tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften. Et af selskabets aktionærer har bekræftet den fortsatte finansiering af selskabet ved eksisterende lån samt afgivet støtteerklæring overfor selskabet om at støtte med likviditet til finansiering af driften for 2024. Ledelsen har på den baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

12/4 2022
- 30/9 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.135
Andre finansielle omkostninger	163.456
	181.591

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.